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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72531802D

2. Data e Regjistrimit 31/01/2017
3. Emri i Subjektit AGRICOLA GIULIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/01/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/01/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Golem Mali i Robit, Rruga Skenderbe, Objekt 
me Nr.Pasurie 132/154, Zone Kadastrale Nr.1791 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitblerje me shumice dhe pakice, import eksport lope, viça, 

produkte blegtorale si qumesht, mish dhe nenproduktet e 
tyre, mbareshtim lope, viça.
Alfred Nebiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/01/2017                Deri: 28/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredNebiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: AGRICOLA GIULIA
E-Mail: alfred.nebiu@libero.it  
Telefon: 0675580739 0692928298 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-132108-01-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879136-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdherit Nr.665 prot., date 19.07.2018 leshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat Gentiana Abdyl MADANI, ku eshte vendosur: "Vendosja 
e mases se sekuestros konservative ne aksionet qe zoteron debitori; Shoqeria AGRICOLA 
GIULIA sh.p.k me NUIS (NIPT)- L72531802D  apo ndryshimin e te dhenave ne regjistrin 
tregtar te ketyre aksioneve qe zoteron shoqeria AGRICOLA GIULIA sh.p.k me NUIS 
(NIPT)- L72531802D , per ekzekutimin e urdherit te ekzekutimit nr.12-2018-788/98, date 
16.05.2018 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kavaje.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 13/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E3B6EF-A0B6-4F44-B2BC-276EE0252F1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58CEB539-A11A-44F0-B208-75F6F6289175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BAFB60-B5CD-4916-8561-ACA4FC300E70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=263AD4DC-424C-4EEA-88DA-4332F01025A0

